2025年８月15日

各位

会社名  コロンビア・ワークス株式会社

代表者名 代表取締役 中内 準

（コード番号：146A 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 水山 直也

（TEL．03－6427－1562）

2025年 12月期第２四半期決算及び中期経営計画説明会動画アーカイブ配信のお知らせ

 人が本当に求めている街づくりを目指し、テーマ型不動産開発を展開するコロンビア・ワーク

ス株式会社（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：中内 準、以下「当社」）は、2025年８月 14

日に 2025 年 12 月期第 2 四半期の決算概要と 2025 年～2027 年度の 3 か年中期経営計画につい

て説明会を開催いたしました。配信動画をアーカイブしておりますのでお知らせいたします。

記

■決算および中期経営計画説明会動画 URL：

https://www.youtube.com/live/4b5SFRb3_Ao

https://www.youtube.com/live/4b5SFRb3_Ao

■開示資料 URL

決算および中期経営計画説明資料：

https://ssl4.eir-parts.net/doc/146A/tdnet/2675555/00.pdf

決算短信：

https://ssl4.eir-parts.net/doc/146A/tdnet/2675505/00.pdf

2025 年 12 月期第 2 四半期決算概要補足テキスト：

https://ssl4.eir-parts.net/doc/146A/tdnet/2675923/00.pdf

中期経営計画補足テキスト：

https://ssl4.eir-parts.net/doc/146A/tdnet/2675924/00.pdf

以上

https://ssl4.eir-parts.net/doc/146A/tdnet/2675555/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/146A/tdnet/2675505/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/146A/tdnet/2675923/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/146A/tdnet/2675924/00.pdf